
 
 

UCHWAŁA NR XXXI/179/21 
RADY GMINY STRZYŻEWICE 

z dnia 29 września 2021 r. 

w sprawie zmiany statutu Centrum Kultury i Promocji Gminy Strzyżewice z siedzibą 
w Piotrowicach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 2 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 
1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz.194, z późn. zm.) Rada 
Gminy Strzyżewice uchwala, co następuje: 

§ 1. W statucie Centrum Kultury i Promocji Gminy Strzyżewice z siedzibą w Piotrowicach, stanowiącym 
załącznik do uchwały nr  IX/51/03 Rady Gminy Strzyżewice z dnia  9 lipca 2003 roku w sprawie zmiany 
nazwy i nadania Statutu Centrum Kultury i Promocji Gminy Strzyżewice z siedzibą w Piotrowicach, zmienia 
się treść § 4, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. 1. Siedzibą Centrum Kultury i Promocji Gminy Strzyżewice jest miejscowość Piotrowice nr 
94 A zaś terenem działania obszar gminy Strzyżewice. 

2. Centrum Kultury i Promocji Gminy Strzyżewice może prowadzić działalność również na 
obszarze całej Rzeczypospolitej Polskiej, a także poza jej granicami. 

3. Centrum Kultury i Promocji Gminy Strzyżewice realizuje swoje zadania bezpośrednio w swojej 
siedzibie i w Świetlicy wiejskiej w Osmolicach Pierwszych,  a także może realizować swoje zadania  na 
bazie innych obiektów położonych na terenie gminy Strzyżewice”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Strzyżewice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Strzyżewice 

 
 

Janusz Sagan 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 28 października 2021 r.

Poz. 4361


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 4
	Paragraf 1 zm. Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 1 zm. Paragraf 4 Ustęp 3


	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-10-28T12:22:26+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




